HMW401NR
HMW401NR
Vermogensautomaat h3+, P630 Energy 4P4D N0-50-100% 400 A 50 kA, boutaansluiting
Technische eigenschappen
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  400 A
Nomi​naal afschakel​ver​mogen Icu bij 400
VAC IEC60947-2  50 kA
Nomi​naal afschakel​ver​mogen Icu bij 240
VAC IEC60947-2  85 kA
Nomi​naal afschakel​ver​mogen Icu bij 415
VAC IEC60947-2  50 kA
Nomi​naal afschakel​ver​mogen Icu bij 690
VAC IEC60947-2  12 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
220 VAC volgens IEC60947-2  85 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
230 VAC volgens IEC60947-2  85 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
240 VAC volgens IEC60947-2  85 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
380 VAC volgens IEC60947-2  50 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
400 VAC volgens IEC60947-2  50 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
415 VAC volgens IEC60947-2  50 kA
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Ics bij
690 VAC volgens IEC60947-2  12 kA
Nomi​nale stroom 10°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 15°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 20°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 25°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 30°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 35°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 40°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 45°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 50 °C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 55°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 60°C volgens IEC60947  400 A
Nomi​nale stroom 65°C volgens IEC60947  396 A
Nomi​nale stroom 70°C volgens IEC60947  360 A
Uitvoe​ring
Aantal polen  4
Bedie​nings​ele​ment  Schakel
Uitvoe​ring compo​nent  Vaste inbouw
Positie N-aansluiting  Links
Technische wijzigingen voorbehouden
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Span​ning
Nomi​nale stoot​houd​span​ning Uimp  8000 V
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  800 V
Nomi​nale span​ning Ue  220 - 690 V
Func​ties
Trip unit  Energy
Vermogen
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  90 W
Installatie, montage
Aandraai​mo​ment  18 - 18 NM
Monta​ge/aan​sluit​po​sitie  Front
Veilig​heid
Bescher​mings​graad IP  IP4X
Kabel
Materiaal kabel  Koper
Compa​ti​bi​li​teit
Compa​tibel met aard​lek​ele​ment  Ja
Geschikt voor DIN-rail  Nee
Geschikt voor verdeel​bord  Ja
Afme​tingen
Hoogte  260 mm
Breedte  185 mm
Diepte  150 mm
Technische wijzigingen voorbehouden